
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: hannow
NO_DOC_EXT: 2021-134749
SOFTWARE VERSION: 12.0.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: zamowienia@klembow.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S04
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 7

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Klembów
Krajowy numer identyfikacyjny: 1434072
Adres pocztowy: ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38
Miejscowość: Klembów
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Kod pocztowy: 05-205
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Paweł Matak
E-mail: zamowienia@klembow.pl 
Tel.:  +48 297538800
Faks:  +48 297779085
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.klembow.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odapdów komunalnych oraz bioodpadów od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Klembów w 2021/22r.
Numer referencyjny: ZP.271.1.10.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
III.1. Przedmiotem zamówienia jest: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych oraz 
bioodpadów od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Klembów w 2021/22r.
III.2. Opis przedmiotu zamówienia:
III.2.1. Przedmiotowe postępowanie zostało podzielone przez Zamawiającego na 2 części:
Część I – Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych (bez frakcji odpadów bioodpadów).
Część II – Odbiór, transport i zagospodarowanie bioodpadów.

mailto:zamowienia@klembow.pl
http://www.bip.klembow.pl


2 / 7

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 319 114.04 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych (bez frakcji bioodpadów)
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511300 Usługi zbierania śmieci
90512000 Usługi transportu odpadów
90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Klembów, powiat wołomiński, województwo mazowieckie, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
dla Części I – Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych (bez frakcji odpadów bioodpadów):
1) odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości na których 
zamieszkują mieszkańcy,
2) odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości, które w 
części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy a w części nieruchomości, na których nie 
zamieszkują mieszkańcy,
3) odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości będących 
działkami rekreacyjnymi na terenie Gminy Klembów – do 31.12.2021 roku,
4) odbiór i zagospodarowanie odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 
zlokalizowanego przy Oczyszczalni Ścieków w Klembowie, ul. Miła 15,
5) dostarczanie do zabudowy jednorodzinnej worków do selektywnej zbiórki odpadów (nie mniej niż 40 tys. 
worków na miesiąc) na frakcje: papier, szkło, tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe oraz 
popiół,
6) wyposażenie załogi odbierającej odpady w aparaty fotograficzne z możliwością ustawienia datownika,
7) zapewnienie dostatecznej ilości specjalistycznych środków technicznych, gwarantujących terminowe i 
jakościowe wykonanie przedmiotu zamówienia.
1.2. Wykonawca zobowiązany jest do przekazania odebranych od właścicieli nieruchomości zmieszanych 
odpadów komunalnych bezpośrednio do instalacji komunalnych.
1.3. Wykonawca zobowiązany jest do przekazania odebranych od właścicieli nieruchomości selektywnie 
zebranych odpadów komunalnych bezpośrednio lub za pośrednictwem innego zbierającego odpady do 
instalacji odzysku lub unieszkodliwiania odpadów, zgodnie z hierarchią sposobów postępowania z odpadami, o 
której mowa w art. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach.
1.4. Wykonawca zobowiązany jest do osiągnięcia poziomu recyklingu i przygotowania do ponownego 
użycia następujących frakcji odpadów komunalnych: papieru, metali, tworzyw sztucznych i szkła oraz 



3 / 7

osiągnięcie poziomu recyklingu i przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami, innych niż 
niebezpieczne odpadów budowlanych i rozbiórkowych w wysokości określonej w przepisach rozporządzenia 
Ministra Środowiska z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego 
użycia i odzysku innymi metodami niektórych frakcji odpadów komunalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 2167).
1.5. Zamawiający będzie rozliczał się z Wykonawcą za każdy 1 Mg odebranych i zagospodarowanych odpadów 
komunalnych.
Zamawiający szacuje, że w okresie realizacji przedmiotu, zamówienia, tj. w okresie 16 miesięcy, Wykonawca 
dokona wywozu odpadów komunalnych w ilości:
1/ dla Części I – 3780,97 Mg

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Brak informacji dodatkowych

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie bioodpadów
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511300 Usługi zbierania śmieci
90512000 Usługi transportu odpadów
90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Klembów, powiat wołomiński, województwo mazowieckie, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:



4 / 7

dla Części II – Odbiór, transport i zagospodarowanie bioodpadów:
1) odbiór, transport i zagospodarowanie bioodpadów pochodzących z nieruchomości na których zamieszkują 
mieszkańcy,
2) odbiór, transport i zagospodarowanie bioodpadów pochodzących z nieruchomości, które w części stanowią 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy,
3) odbiór, transport i zagospodarowanie bioodpadów pochodzących z nieruchomości będących działkami 
rekreacyjnymi na terenie Gminy Klembów – do 31.12.2021 roku,
4) odbiór i zagospodarowanie bioodpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 
zlokalizowanego przy Oczyszczalni Ścieków w Klembowie ul. Miła 15,
5) dostarczanie do zabudowy jednorodzinnej worków na bioodpady (nie mniej niż 20 tys. worków na miesiąc),
6) wyposażenie załogi odbierającej odpady w aparaty fotograficzne z możliwością ustawienia datownika,
7) zapewnienie dostatecznej ilości specjalistycznych środków technicznych, gwarantujących terminowe i 
jakościowe wykonanie przedmiotu zamówienia,
1.2. Wykonawca zobowiązany jest do ograniczenia masy bioodpadów przekazywanych do składowania do 
wysokości określonej w przepisach rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 25 maja 2012 r. w sprawie 
poziomów ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do 
składowania oraz sposobu obliczania poziomu ograniczania masy tych odpadów (Dz.U. 2017 poz. 2412).
1.3. Zamawiający będzie rozliczał się z Wykonawcą za każdy 1 Mg odebranych i zagospodarowanych odpadów 
komunalnych (bioodpadów).
Zamawiający szacuje, że w okresie realizacji przedmiotu, zamówienia, tj. w okresie 16 miesięcy, Wykonawca 
dokona wywozu odpadów komunalnych w ilości:
2/ dla Części II – 1355,18 Mg

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Brak informacji dodatkowych

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 113-297296

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:297296-2021:TEXT:PL:HTML


5 / 7

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZP.271.1.10.2021

Część nr: 1

Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych (bez frakcji bioodpadów)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/09/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 6
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PROGRES Maciej Borowiecki
Krajowy numer identyfikacyjny: 8882622764
Adres pocztowy: ul. Krasickiego 44A, Sulejówek
Miejscowość: Sulejówek
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Kod pocztowy: 05-070
Państwo: Polska
E-mail: progres.borowiecki@wp.pl 
Tel.:  +49 570776673
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 200 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 574 511.04 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZP.271.1.10.2021

Część nr: 2

Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie bioodpadów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/09/2021

V.2.2) Informacje o ofertach

mailto:progres.borowiecki@wp.pl


6 / 7

Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 6
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Konsorcjum: Lider: "PGO MAZOWSZE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ"
Krajowy numer identyfikacyjny: 7010298192
Adres pocztowy: ul. Sielecka 39 lok.3
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Kod pocztowy: 00-738
Państwo: Polska
E-mail: dyrekcja@jurant.pl 
Tel.:  +49 504800767
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Konsorcjum: Partner: JURANT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA JAWNA
Krajowy numer identyfikacyjny: 1250839508
Adres pocztowy: ul. Woodrowa Wilsona 3
Miejscowość: Zielonka
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Kod pocztowy: 05-220
Państwo: Polska
E-mail: dyrekcja@jurant.pl 
Tel.:  +49 504800767
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 200 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 744 603.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Brak informacji dodatkowych

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

mailto:dyrekcja@jurant.pl
mailto:dyrekcja@jurant.pl


7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/10/2021


